PAGE
2

[image: image1.emf]
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ РАЙОН

П Р И К А З
от 07.10.2021 г.

№ 139
ст-ца Каневская
О внесении изменений в приказ финансового управления администрации муниципального образования Каневской район от 22 декабря 2017 года № 89 «Об установлении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету
муниципального образования Каневской район»
В целях уточнения порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к районному бюджету,
п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приложение 1 к приказу финансового управления администрации муниципального образования Каневской район  от 22 декабря  2017 года № 89 «Об установлении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Каневской район» следующие изменения:

1.1.В разделе 2 «Перечень и правила применения целевых статей классификации расходов для отражения расходов районного бюджета» :
в подразделе 2.3.:
наименование и текст направления расходов 10600  изложить в следующей редакции: «10600 Межбюджетные трансферты на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений
По данному направлению расходов отражаются расходы районного бюджета на предоставление межбюджетных трансфертов на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений из бюджета муниципального образования Каневской район бюджетам поселений муниципального образования Каневской.»;
дополнить направлением расходов следующего содержания:

«10850 Предоставление жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, и лицам из их числа по договорам найма специализированных жилых помещений.»;
1.2. В Приложении к Порядку применения целевых статей муниципального образования Каневской район:

после строки

«

	03 2 01 00000
	Осуществление отдельных государственных полномочий, направленных на поддержку детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей

»
дополнить строкой следующего содержания:

«
	03 2 01 10850
	Предоставление жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, и лицам из их числа по договорам найма специализированных жилых помещений

»;
после строки

«

	06 5 01 10630
	Укрепление материально-технической базы и техническое оснащение учреждений дополнительного образования детей в сфере культуры и искусства

»

дополнить строкой следующего содержания:

«

	06 5 01 S0640
	Ремонт и укрепление материально - технической базы, техническое оснащение муниципальных учреждений культуры и (или) детских музыкальных школ, школ искусств, домов детского творчества

»;

строку

«

	54 4 00 10600
	Дотации на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений

»

изложить в следующей редакции:

«

	54 4 00 10600
	Межбюджетные трансферты на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений

».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления, начальника бюджетного отдела финансового управления администрации муниципального образования Каневской район М.В. Панченко.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.
Начальник финансового управления
администрации муниципального образования
Каневской район

                         А. И. Битюков